etc. della testatrice. Se i due nipoti moriranno prima della 
maggiore età e senza eredi, i beni della zia andranno, attraverso i citati esecutori 
testamentari, alla Chiesa, a favore dell'anima sua, dei suoi genitori e degli stessi ni
poti. Tufia dispone, infine, che, se dovesse ricevere dei benefici dalla chiesa napole
tana dopo la sua morte, sia dato un tarì misto di Napoli alla Chiesa stessa, per l'ac
censione di lampade. 
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t In nomine domini Dei salvatoris nostri Iesu Christi. Regnante domino nostro 
Guilielmo Sicilie et Italie magnifico rege anno vicesimo et eius dominationis civitatis 
Neapolis eodem anno vicesimo, / die decima, mensis martii, indictione quarta, Nea
poli. Dyspositum factum a me, Tufia, honesta femina, filia quondam domini Ademari 
cognomento Iuppari et quondam domina Dalia, honesta femina, iugalium personarum, 
relic/ta quondam domini Tommasi cognomento de Pratarula, de omnia mea hereditate 
seum su~stantias de intus et foris, qualiter inferius indicabero, firmum et stabile per
maneat 1n perpetuum quod dixit. / Dispono primu homnium· ut at meum tranxitum 
licentia et potestate abeat quidem domino Costantino, venerabili presbitero atmalfi
tano, spiritali sancti meo penitentiali, et domina Gemma, venerabili abbati/xa mona
sterio domini et salbatori nostris Iesu Christi et sanctorum Pantaleoni et Sebastiani 
atque beatissimi Gregorii maioris ancillarum Dei, filia quondam domini Gregorii co
gnomento de Arcu, et domina Gaytel/grima, monacha, uterina germana de supra
scripta domina Gemma abbatixa, et domina Gayta, monacha de ipsius monasterio 
Sancti Gregorii Maioris, filia quondam domini Cesarii cognomento Cacapice et sun
nomine de Ra/mania, hoc est insimul meis distributoribus, et perssona illa, at cuy 
iterum meum dispositum in manus paruerit, atpreendere et recolligere debeat homnes 
solidos meos, qui ego recolligere debeo, / et atprendere debeat homnes solidos meos 
qui ego legati abeo, et venumdare debeat ipsi meis distributoribus totum illu corre: 
dum meum, quod ego abeo recommendatum ad intus ipso monasterio / Sancti Gre
gorii, seum et homnex mobilias et organeas meas, que ego abeo in domo mea vel que 
michi pertinet per quobis modum, excepto quantum exinde de ipsa mobilias nomina
tibu reliquero, et pretium, quod exinde tullerit, / iungant illos cum ipsso solidos meos 
et distribuant illos, pro anima mea in oc hordine; in primis suprascripto domino Co: 
stantina presbitero suprascripti et distributor meus detineat sibi exinde auri tari qua
dtuor pro / mea penitentia, iterum detineat sibi exinde ipso suprascripti meo ali auri 
tari quadraginta sex, quod fiunt insimul auri tari quinquaginta, tantummodo ipso su
~rascripti 1:1eo michi exinde ca/nere debeat misse, hoc est da meum hobitum et usque 
m se~ anru per homne ebdomeda mixa una; et ipse domino Costantino suprascripti 
meo ipse misse canere [debeat in]tus ipso monasterio sancti Gregorii. / Et in illa die 
quam hobiero faciant michi exinde canere ipsis meis distributoribus misse centum. Et 
in monasterio Sancti Ianuarii situ foris at corpus iuris sancte nostre ecclesie dentur 
exinde auri tari quadtuor, / et in monasterio Sancte Marie at Cappelle dentur exinde 
iterum auri tari quadtuor, et in illu ospitale de Sancta Gerusalem, qui est at Morici
num, dentur exinde alii tari quadtuor, et in chartula congregationis ecclesia Sancti /